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KESHILLI | BASHKISE MALLAKASTER
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Lénda: Njoftim pér zhvillimin e mbledhjes s& radhés t& Késhillit t& Bashkiak
Mallakastér.

- ANETAREVE TE KESHILLIT BASHKIAK MALLAKASTER

Pér dijeni: KRYETARIT Tk BASHKISE MALLAKASTER

PREFEKTIT Ti QARKUT FIER

Né zbatim t& Ligjit nr. 139/2015 « Pér vetégeverisjen vendore”i ndryshuar,neni 53 pika
4, neni 56 pika 2, shkronja “a”, dhe mbledhjes s& mbajtur nga kryesia e késhillit, njoftoheni
se mbledhja e radhés e Késhillit t8 Bashkisé Mallakastér do t& mbahet né Sallén e
Mbledhjeve t&¢ Késhillit prané Bashkiss ditén e Martg, daté 29.10.2024, ora 14:00, me
kété rend dite:

1.
2.
3.

10.

Miratimi i rendit t& dit&s.

Miratimi i Procesverbalit t& mbledhjes mé daté 25.09.2024.

Projekt-vendim: Pér miratimin e listés pér familjet n& névojé q& do t& trajtohen me
ndihm& ekonomike me fondin deri né 6%.

Projekt-vendim: Pér anullimin e Vendimit Nr.43, dat& 25.09.2024 “Pér miratimin e
planit social vendor 2024-2027".

Projekt-vendim: Pér miratimin e planit social vendor 2024-2027.

Projekt-vendim: Pérmiratimin e zhdémtimit t& pasurive & paluajtshme t& banoréve t&
fshatir Pogem qé preken nga zbatimi i projektit “Pérmirésim i segmentit rrugor Vllahing-
Pogem™.

Projekt-vendim: Pér disa shtesa dhe nryshime né VKB Nr.61, dat& 21.12.2023 “Pér
miratimin e nivelit t& pagave t& punonjésve Bashkisé Mallakastér, institucioneve né
varési, funksioneve t& transferuara dhe deleguara pér vitin 2024”.

Projekt-vendim: Pér miratimin e linjave t& transportit t& mésueséve dhe nxénésve q&
punojné dhe mésojné jashté vendbanimit t& tyre.

Projekt-vendim: Pér miratimin e draft kontratés sé dhurimit ndérmjet Shoqatés
Shqiptare p&r mbrojtjen nga zjarri dhe shpétimin dhe Bashkisé Mallakastér.
Projekt-vendim: Pér miratimin e planit t& punés, planit t& konsultimeve dhe planit t&

buxhetit t& Késhillit t& Bashkisé Mallakaster pér viti 3.
€ SHQ5
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